Pierwsza w kraju fabryka obywatelskiego maszynowego, kufego i krabowanego, wyrobę swoje uznanej dobroci, dla osób dorosłych i dzieci, poleca wszęgiem Stan. Publicz. — Plac Teatralny, pałac Blanka, Nr 461. — Ludwik Lubński.

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 101

Wtorek.

Dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1871 r.

Czyniąc zadosyć gorącej serca potrzebie, my niżej podpisane córki s. p. S. B. Lindego, w imieniu naszym i pozostałych po nim wnuków, ośmielamy się wyrazić głęboką wdzięczność naszą tym wszystkim, którzy w dniu 24 z. m.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 600. Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium rs. 100. Warunki licytacyjne mogą być przejrane, każdodziennie, w Kancelarii Gminy Czyste, z wyjątkiem dni świątecznych i galowych.

Wola, dnia 16 (28) Kwietnia 1871 roku.

Wójt Gminy Czyste, **Kamiński.**

(2-3) —2965—

FOLWARK emfiteutyczny Ludwinowo-Debskie, w powiecie Pułtuskim, nad rzeką spławną Narwią, przy szosie, o 28 wiorst (4 mile), od Warszawy położony, rozległości 93 dziesiątyn (186 morg m.

Szczegółowe warunki na powyższą dostawę, przejrane być mogą codziennie, wyjąwszy niedziel i świąt ureczystych, w zwykłych godzinach biurowych w biurze Dyrekcji, a nadto na żądanie interesentów dostarczone będą łącznie z rysunkiem, po cenie kosztów druku.

w Warszawie dnia 19 kwietnia (1 maja) 1871 r. (1-2) -3201-

Obwieszczenie.

Na żądanie Opieki nieletnich **Blaufuks**, tudzież na mocy upoważnienia **J.W. Prezesa** Trybunału Cywilnego w Warszawie, z dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1871 roku, Nr 4558, **Ruchomości** należące do spadku po niegdy Dawidzie **Blaufuks**, Inwentarzem wykazane, a mianowicie: różne Towary futrzane, Meble mahoniowe, Sprzęty domowe, Garderoba i Bielizna męzka i t. p. objekty, sprzedane zostaną przez publiczną licytację, w Warszawie, w domu pod Nr 489d przy ulicy Miodowej, w dniu 29 Kwietnia (11 Maja) r.